Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ANDALUCIA
Circuito Andalucia
Fecha 19/11/2022
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 68
Mejor tiempo del evento 02:04.787
Media del dia 02:30.988
Pilotos en grupo prueba 28
Mejor tiempo grupo prueba 02:14.233
Tiempo medio grupo prueba 02:31.839
Pilotos en grupo 40
Mejor tiempo grupo 02:04.787
Tiempo medio grupo 02:30.393




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
CHEKE 78 02:04.787 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:26.200 | 00:00.000 | 00:25.605| 45
P222447 02:06.209 [ 00:01.422 | 00:01.422 | 00:24.778 | 00:01.422 | 00:24.183 | 42
GITANO 12 02:11.040 [ 00:04.830 | 00:06.252] 00:19.948 | 00:06.252 | 00:19.353 | 40
P235792 02:16.047 | 00:05.007 | 00:11.259] 00:14.941 | 00:11.259| 00:14.346| 25
P235672 02:17.287( 00:01.240| 00:12.499| 00:13.701 | 00:12.499 | 00:13.106| 37
P235713 02:18.388 | 00:01.101 | 00:13.600 | 00:12.600 | 00:13.600 | 00:12.005| 23
antoniol4 02:19.511 | 00:01.122 | 00:14.723 ] 00:11.477 | 00:14.723 | 00:10.882| 53
P235663 02:19.886 [ 00:00.375| 00:15.098 | 00:11.102| 00:15.098 | 00:10.507 | 38
P235671 02:19.932 [ 00:00.046 | 00:15.144] 00:11.055| 00:15.144 | 00:10.460| 41
P235717 02:22.907 [ 00:02.975| 00:18.120 | 00:08.080 | 00:18.120 | 00:07.485| 33
P235675 02:23.170 [ 00:00.263 | 00:18.383 | 00:07.817 | 00:18.383 | 00:07.222 | 42
josefernandezpena 02:24.681 [ 00:01.511 | 00:19.894 | 00:06.306 | 00:19.894 [ 00:05.711 27
P235610 02:26.605 [ 00:01.923 | 00:21.817 | 00:04.382| 00:21.817 | 00:03.787| 37
P235627 02:26.896 [ 00:00.290 | 00:22.108 | 00:04.092 | 00:22.108 | 00:03.497| 22
P235798 02:27.638 [ 00:00.742 | 00:22.850 | 00:03.350 | 00:22.850 | 00:02.755| 42
P235619 02:27.728 [ 00:00.089 | 00:22.940 | 00:03.260 | 00:22.940 | 00:02.665| 33
JuanmaValverde 02:28.946 [ 00:01.218 | 00:24.159| 00:02.041 | 00:24.159 | 00:01.446 18
P235662 02:30.457 [ 00:01.511 | 00:25.670 | 00:00.530| 00:25.670 | 00:00.064 | 21
P235620 02:30.726 [ 00:00.268 | 00:25.938 | 00:00.262 | 00:25.938| 00:00.332| 40
P235741 02:31.424 [ 00:00.698 | 00:26.637 | 00:00.436 | 00:26.637 | 00:01.031 26
P235748 02:31.913 [ 00:00.488 | 00:27.126 | 00:00.925| 00:27.126 | 00:01.520 | 42
P235680 02:32.052 [ 00:00.138 | 00:27.264 | 00:01.064 | 00:27.264| 00:01.659 15
P235661 02:32.125 [ 00:00.072 | 00:27.337 | 00:01.136| 00:27.337 | 00:01.731 31
P234875 02:32.176 [ 00:00.050 | 00:27.388 | 00:01.187 | 00:27.388 | 00:01.782| 34
P234879 02:32.400 [ 00:00.224 | 00:27.613 | 00:01.412| 00:27.613 | 00:02.007| 41
P235633 02:32.740 [ 00:00.339 | 00:27.952| 00:01.752| 00:27.952 | 00:02.347| 37
P235629 02:34.320 [ 00:01.579 | 00:29.532 | 00:03.331| 00:29.532| 00:03.926| 30
P235636 02:34.772 [ 00:00.452 | 00:29.984 | 00:03.783 | 00:29.984 | 00:04.378 | 36
P235716 02:35.906 [ 00:01.134 | 00:31.119| 00:04.918| 00:31.119| 00:05.513| 21
P235744 02:37.021 [ 00:01.114 | 00:32.233 | 00:06.032 | 00:32.233 | 00:06.627 16
P235747 02:37.439 [ 00:00.417 ] 00:32.651 | 00:06.450 | 00:32.651 | 00:07.045| 24
P235632 02:38.039 [ 00:00.600 | 00:33.251| 00:07.050 | 00:33.251 | 00:07.645| 40
P235628 02:38.369 [ 00:00.330 | 00:33.582] 00:07.381 | 00:33.582| 00:07.976| 21
P235745 02:40.437 [ 00:02.067 | 00:35.649 | 00:09.449 | 00:35.649 | 00:10.044| 41
P235630 02:41.559 [ 00:01.121 | 00:36.771| 00:10.570 | 00:36.771 | 00:11.165| 35
P235742 02:43.549 [ 00:01.990 | 00:38.761 | 00:12.561 | 00:38.761 | 00:13.156| 33
P235743 02:45.488 | 00:01.938 | 00:40.700 | 00:14.499 | 00:40.700 | 00:15.094 8
P235673 02:47.641 | 00:02.153 | 00:42.854| 00:16.653 | 00:42.854| 00:17.248 | 35
P235625 02:51.218 [ 00:03.576 | 00:46.430| 00:20.229 | 00:46.430| 00:20.824| 30
P235626 03:02.279 [ 00:11.061 | 00:57.491| 00:31.291| 00:57.491 | 00:31.886| 37
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